**Index:**

TAVOLA DELLI MOTETTI ET MADRIGALI

[column 1]

*Sunt laudes funt priſca Ducum*  
*Illis cura fuit*  
*Ore tuo*  
*Felices populi*  
*Pater noſter*  
*Aue ſanctiſſima Maria*  
*Virgo Prudentiſſima*  
*O dulcedo meliflue*  
*Piangendo l'afflittiſſima Suſanna*  
*In dubbio di mio ſtato*

[column 2]

*O sacro santo auenturofo chiodo  
 Poi ch' l' mondan piacer  
 Marta che debb'io far  
 Da la serena face ond'anco spera  
 Ne gia perch'io non arda  
 Aure ch' l' trist'et lamenteuol suono  
 Vedeste uoi giamai  
 Perch'in biasmo d'Amor  
 Et qual foco per uento*

### Contents:

*SVnt laudes sunt Prisca Ducum Dux magne GEORGI Laudibus & factis facta minora tuis  
 Pressere hi magnas tu protegis urbes His cedes hominum laus tua nostra salus. Prima pars.  
 Ad Illustrijs. & Excell. Dominum D. Georgium Slucensium ac Coppellensium Tertium Dei  
 gratia Ducem.*

*ILLis cura fuit Patrios extendere fines Hoc agis ut sensus tu moderere tuos Terra leves igitur  
 leuibus dedit Ima triumphos It tua celestes orbita celsa uias. Secunda pars.*

*ORe tuo grauitas si que ueneranda refulget spectemus cedit Dux decus omne tibi peccore si uirtus  
 animo si splendor honore Prisca fit ipsa tuo fama recensque minor Si tibi quas tribuit dotes  
 Natura polus que Sarmatice eternum gloria gentis eris. Prima pars. Ad eundem.*

*FElices populi tellusque beata GEORGI Aurea cui redeunt munere secla Ducis Qua Boreas  
 Auster Zephirus qua perflat & Eurus Iam resonat clarum nomen ab orbe tuum. Secunda pars.*

*PAter noster qui es in Celis sanctificetur nomen tuum Adueniat Regnum tuum fiat uoluntas tua  
 sicut in celo & in terra Panem nostrum quotidianum da nobis hodie Et dimitte nobis debita  
 nostra Sicut & nos dimittimus debitoribus nostris Et ne nos inducas in tentationem Sed libera  
 nos a malo Amen.*

*Ave sanctissima MARIA Mater Dei Regina Celi porta Paradisi Domina mundi Pura singularis  
 Tu es Virgo Tu concepisti IESVM sine peccato Tu peperisti Creatorem et Salvatorem mundi in  
 quo non dubito Libera me ab omni malo Et ora pro peccatis meis.*

*VRgo Prudentissima Quo progredieris quasi aurora Valde rutilans filia sion Tota formosa et  
 suavis es Pulchra ut Luna electa ut sol alleluia.*

*O Dulcedo meliflua dulcedo miranda Quam dulcis es in meditatione Sed dulcior in oratione  
 Dulcissima in contemplatione Sed super dulcissima in beatitudine*

*PIangendo l'afflittissima Sufanna All'importuna e fera coppia disse S'io ui consento oime troppo  
 m'affanna La pena ch'al peccat'Iddio prescresse S'io no'l consento ancor pur mi condanna  
 Vostro furor che l'alma mi trafisse Pur debb' il suo temer no'l uostro sdegno Che mi  
 condanni al doloroso regno Madrigale Spirituale.*